Администрация города Оренбурга
Управление по культуре и искусству

Муниципальное бюджетное учрежцение
<Музей истории Оренбурга>

( }[Б}' <<Nlузей истории Оренбурга)

прикАз

м( ) 20 хо*fu

г.

1lPиltllNlac\llrlN{и (lIаlзtlачltс\11,1N{лI) Ilil l{()pp\ llltr1()Il]|()-()]IilcIL,,a ,u,,,r,,,,ua.,r, l

В целях испоJненLIя требованиr,:л ФедераjlьI.lого закона от 25.12.2008 года N!] 27З-ФЗ ко
протLIводействии корру пl(ии ).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и BBecTIl в действtlе Пере.tень Jtокальных норN,lативных aIffoB I\4униципапьного

бюдтtетного \,LIре)tдения <<Музеtri исl ории Оренбурга> в с(tере противодействия

коррупцIlи" uбяз;"tl,ельньlх для о:]нако\lJеНlJя лиIlами" принимаеN,tыми (назначаемыми) на

коррупliltонIlо-опасные доJiliностll в NtIt,Httt(t,llItiлb1-1oe бlодrкетнос учрехtдение кМу,зеГt

истории Оренбr р| а)) col .lacнo Прl,tло;,кен1.1кl.

2. Е.В.Боркун, сllецL]fuli,Iсту llo кадраN,I. при пр1,Iеме на работ) на дол)I(нос,t и.

вкJtюченные в ГIеречень корр),пц14онно-Oпасных долхtностеl:r (уr вертtденныti

Приказоь,t от 29.12.20l9 Nl l69). осуLцествля]ь ознакомJIение с JIокаJIьными

нормативнымLI актами в сфере про,1,1,1водеГ.rствt.lяt коррупции согJIасlIо [lри:tоrкения к

настояшеl\,l у Прr l казч.

Прилохtение:

t. 1-Iеречень локапьных нормативных актов Мl,нtttlипального бюджеr,ного учреждения
кмузей пстории ОреlIбурга> в ссрере lIротиtsоjtейсt,вtrя коррупции" trбязательных лJIя
озн акоN,t-пен l"lя .]I lI tla\l и. ll ри I I [l \I aeNI ы 1\I и (на,зttачаел,t ым и ) на Kopp),Il цLIон но-опасн ые
должностtI

2, Форма Жу,рнала )iЧеl,а ознакONl,lениrI лиц" гlринимаеi\,Iых на корр}llционно-огIасные
должност,и с JIоi(iUtьн1,Il\,lи норN{ат[lвI-IыN,I1,1 ак'Гаrч'ltl rIO предупреж.цению коррупции

1.4|ft2

flиректор Е.С, Мишина

Прлl.rожение Л} l
к Прl.rrtазу

ri N,Ir,зей IlcTopl.irl Оренбl,рга> от

пЕрЕчЕнь
локапьныХ нормативНых актоВ МyниципаJьногО бюдiltетного )/чре}кдения (МузеЙ истории
Оренбурга) в сфере про.гиtsодействия коррупцt]1.1. обя:за.ге,цьных дJlя ознакOмjlения лицами.

принимаемыN{и (назначаеr,tыlvtl,t) на корр),llционно-опасные дол}lttiости

Na

п/п
наименовilние локального праtsового itkl.a Наименование и дата документir

об утвержде.нии локального
ивного актаl положение об

муниципального
антикоррупционной

бюджетного учреждения
политике

кМузей
исто

Приказ от l6.09.2019 }lЪ 120

2 полоitiение
конфликта

о предотвраIrIении и урегулировании
интересов в муниципальном бюджетном

исто

Приказ от 16,09.2019 ЛЬ l l9

J о предотвращении и урегулировании
интересов при осуществлении закупок в

муниципальном бюдхtетном

положение
конфликта

учреждении кN4узей

Приказ от 07.09.2020 j\Ъ 87/l

4 оложение о порядке r.lнфоршrирования работодате"ця о
ставшей известноЙ работник\, Ijнtl)ор]\,{аllии о сл\,Llаях
совершенИя корр)пЦiJоIlньIХ правонарУtllенttй др)1.I,INlи
работниками, конl.рагентаN,Itt учреiкления или l.]I-1ымtI

п

лицами, и п таких со и

Приказ от 04.04.2023 Л9 50

5

правонарУшенияХ в деятеЛьностL] учре)кденI]я. о.г
сРормальных и нефор]\IiL]ьных санкций

полоittение о запlитыГlорядке работниковм гооуниципальн гобюлlкетно KN4учреждения узей
ообс ()истории Оренбурга> щивших п онци ныхкорру

Приказ от 04.04.2023 NЪ 51

6 о порядк9 информирования работодателя
работниками о случаJIх склонения их к совершению
коррупционных и иных нарушений и порядке
рассмотрения таких сообщений в Муниципальном
бюджетном учреждении (Музей истории Оренбурга>

положение Приказ от 04.04,202З J\'9 49

7 предоставЛеlII,Iя tl ilбмена ин(lорл,tацией,t в це;lях
вьUIвления личноЙ заинтересованности руководителеЙ и
работников Муницилального бюджетного учреждения
кмузей истории Оренбурга) при осуществлении закупок
товаров, работ, услуг, которая приводит или может

Порядок

к кон ов

Приказ от 07.09,2020 Л9 87i2

'Д{i' :и, о n o lже r 1й-'Ё-i,ft:

}ltУPIIA"II (tbopbra)

учета ознако\I,IiеtII]rI JIt]tl" пр1,IнLt\,lt,lеNlых lla к()рру,пционно-опасные "ilол)ltности с
лок&] b[I ыNI tr н opMaTI,I вн ы\{ tl aк,l,a\,l l] по пред"Yпре)iден ию корруп ции

Дата
ознi]l(о}lпсниrt

<ll И () . j(lл;кнtlс rb
patio Lниtiа

l Iеlrсчеtlt, лoK?LlLI]b]\ Hop\lal]Itsl]b]\
aIf оts LIo г]]lс,ц\ ttpe)IQlcl]tIK]

iioI)pv] l l lLIrl

(l) ]] () lI(]/illUcL
о ]]]aKoNlxlJ]Ilcl о

jll]]la

ФLI()
о]flако\lиtsI]]сl ос,

pitбollttItiit

Полпис ь
() lнак()NrивIпеI,0ся

рtrбо,гниt<а